
 

 

 

       lì, 20/12/2022 
Codice CUP: G14C22000490001 
 

Alla Sez. di Pubblicità Legale (Albo online)  
All’Amministrazione Trasparente 
Alla Sezione PON del sito Web istituzionale 

 
 
Oggetto: segnalazione e correzione in autotutela mero errore formale oggetto determinazioni 
dirigenziali di avvio progettazione PON/FSE 10.2.2A - FDRPOC-LO-2022-130 POTENZIAMENTO 
COMPETENZE DI BASE. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 
di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo 
al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’avviso prot. AOOGABMI/0033956 del 18/05/2022 del M.I. – Ufficio IV – 
Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei e nazionali per lo sviluppo e 
la coesione sociale nel settore dell’istruzione – PON “Per la Scuola – ambienti e 
competenze per l’apprendimento 2014-2020” “Per la scuola - competenze e 
ambienti per l'apprendimento”.  

VISTA  la nota prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 con la quale l’ufficio IV – 
Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei e nazionali per lo sviluppo e 
la coesione sociale nel settore dell’istruzione – PON “Per la Scuola – ambienti e 
competenze per l’apprendimento 2014-2020”, ha comunicato che è stato 
autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo 
complessivo di € € 65.184,00; 

RILEVATA la necessità di procedere alla selezione di Esperti e Tutor per la realizzazione 
dell’Azione 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-130 potenziamento competenze di base; 

VISTO il proprio avviso di selezione personale interno/esterno per esperti e tutor prot. 
n°4302 del 17/10/2022; 

VISTO il Regolamento approvato dal Consiglio di Istituto per la selezione del personale 
interno ed esterno; 

 
RILEVATO      un mero errore formale nelle sottoelencate determinazioni che riportano 
nell’oggetto il Progetto PON/FSE 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-102, invece della dicitura corretta 
PON/FSE 10.2.2A - FDRPOC-LO-2022-130 POTENZIAMENTO COMPETENZE DI BASE: 
 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE VOLTA LODI 
Viale Giovanni XXIII n°9 
lois00400e@istruzione.it 

I.I.S. " VOLTA " - Lodi - C.F. 84505800155 C.M. LOIS00400E - AA6A44F - IIS A. VOLTA LODI

Prot. 0005577/U del 20/12/2022 11:49



 

 
 
 

- Determina dirigenziale Prot. 0005428/U del 14/12/2022; 
- Verbale esame istanze pervenute Prot. 0005452/U del 14/12/2022; 
- Determina di pubblicazione graduatoria provvisoria Prot. 0005484/U del 15/12/2022; 
- Avviso di selezione interna personale ATA Prot. 0005495/U; 
- Circolare interna n. 132 del 16/12/2022 di trasmissione Avviso di selezione personale ATA; 

 
 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso; 
 

 
 

DETERMINA 
 

1. nel pieno rispetto del principio di autotutela, di confermare nella sostanza il contenuto degli 
atti elencati in premessa, precisando che il corretto riferimento al progetto PON/FSE è il 
seguente: 

 
 
 
PON/FSE 10.2.2A - FDRPOC-LO-2022-130 POTENZIAMENTO COMPETENZE DI BASE 
 
 
 
 
 
 
 

F.to Digitalmente da 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DE GIORGI Marco 

I.I.S. " VOLTA " - Lodi - C.F. 84505800155 C.M. LOIS00400E - AA6A44F - IIS A. VOLTA LODI

Prot. 0005577/U del 20/12/2022 11:49


		2022-12-20T11:03:07+0100
	MARCO DE GIORGI




